



***Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu***

***Dotyczy: Zam. 331/2023/TP/DZP „Dostawa sprzętu laboratoryjnego, badawczego,
medycznego na potrzeby jednostek UWM w Olsztynie”***

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania w zakresie części nr 5:

Pytanie nr 1

Zwracamy się w z wnioskiem o wydłużenie terminu realizacji do 6 tygodni od dnia zawarcia umowy.

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 6 tygodni od dnia zawarcia umowy. W związku z dokonaną zmianą Zamawiający dokona stosownej zmiany ogłoszenia o zamówieniu nr: 2023/BZP 00416992/01 z dnia 2023-09-28 oraz załącznika nr 2 do SWZ – formularz ofertowy.

Pytanie nr 2

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy, a tym samym czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy nową następująca treścią: „Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nieprzekraczającej wynagrodzenia określonego w §...umowy.” Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony lecz usunięcie uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń.

Odpowiedź.

Zamawiający dodaje do załącznika nr 4 do SWZ w zakresie części nr 5 zapis § 7 ust. 6 o treści zgodnej z wnioskiem.

Pytanie nr 3

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne Przedmiotu Umowy?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi.

Z poważaniem,

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

/podpisano elektronicznie/

*Odpowiedzi udzielili: mgr inż. Wioletta Krystkiewicz, mec. Adrian Horodecki
Sporządziła: Agnieszka Filipiuk*